
Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00036/2023

Às 09:32 horas do dia 24 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VALDERY JOSE DA SILVA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
22.18.000001534-7, Pregão nº 00036/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Armadura metálica para concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Tipo: Nervurada , Bitola: 6 MM,
Comprimento: 12
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 252.751,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 125.630,9900 , com valor
negociado a R$ 125.626,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

125.630,9900, Valor Negociado: R$ 125.626,5000

Homologado 24/11/2023
09:32:22

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 2
Descrição: Armadura metálica para concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Tipo: Nervurada , Bitola: 6 MM,
Comprimento: 12
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 84.250,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 59.399,9900 , com valor
negociado a R$ 59.398,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

59.399,9900, Valor Negociado: R$ 59.398,5000

Homologado 24/11/2023
09:32:24

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 3



Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 337.002,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 160.000,0000 , com valor
negociado a R$ 159.996,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

160.000,0000, Valor Negociado: R$ 159.996,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:25

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 4
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
3)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 112.334,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 98.999,9900 , com valor
negociado a R$ 98.998,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

98.999,9900, Valor Negociado: R$ 98.998,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:27

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 5
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 505.503,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 250.000,0000 , com valor
negociado a R$ 249.993,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

250.000,0000, Valor Negociado: R$ 249.993,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:28

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR



Item: 6
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
5)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 168.501,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 144.143,9900 , com valor
negociado a R$ 144.141,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

144.143,9900, Valor Negociado: R$ 144.141,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:29

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 7
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 202.054,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.000,0000 , com valor
negociado a R$ 79.996,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

80.000,0000, Valor Negociado: R$ 79.996,5000

Homologado 24/11/2023
09:32:31

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 8
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
7)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67.351,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 54.449,9900 , com valor
negociado a R$ 54.448,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

54.449,9900, Valor Negociado: R$ 54.448,5000



Homologado 24/11/2023
09:32:32

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 9
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 336.757,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 129.902,4300 , com valor
negociado a R$ 129.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

129.902,4300, Valor Negociado: R$ 129.900,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:33

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 10
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
9)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 112.252,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 105.681,1100 , com valor
negociado a R$ 105.680,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

105.681,1100, Valor Negociado: R$ 105.680,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:35

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 11
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 404.109,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 160.000,0000 , com valor
negociado a R$ 159.993,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 27/09/2023
15:35:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

160.000,0000, Valor Negociado: R$ 159.993,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:36

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 12
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
11)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 134.703,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 123.749,9900 , com valor
negociado a R$ 123.747,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

123.749,9900, Valor Negociado: R$ 123.747,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:37

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 13
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 404.109,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 160.000,0000 , com valor
negociado a R$ 159.993,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

160.000,0000, Valor Negociado: R$ 159.993,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:39

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 14
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
13)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 134.703,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 123.749,9900 , com valor
negociado a R$ 123.747,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

123.749,9900, Valor Negociado: R$ 123.747,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:40

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 15
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.170 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.561.739,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 297.180,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

297.180,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:41

VALDERY JOSE
DA SILVA JUNIOR

Item: 16
Descrição: Armadura Metálica Para Concreto
Descrição Complementar: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo:
Nervurada , Bitola: 6 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
15)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 390 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 520.579,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 257.399,9900 , com valor
negociado a R$ 99.060,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

257.399,9900, Valor Negociado: R$ 99.060,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:42

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 17
Descrição: Sarrafo
Descrição Complementar: Sarrafo Material: Angelim , Aplicação: Construção Civil , Comprimento: 6 M, Espessura:
2,50 CM, Largura: 10 CM, Características Adicionais: Sem Tratamento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 9.670,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.573,3000 , com
valor negociado a R$ 9.500,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MADWORK COMERCIO
E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 37.984.422/0001-59, Melhor

lance: R$ 9.573,3000, Valor Negociado: R$ 9.500,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:43

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 18
Descrição: Arame Galvanizado
Descrição Complementar: Arame Galvanizado Material: Metal , Tipo: Nº 14 , Diâmetro Fio: 2,10 M
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 120.225,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.529,9900 , com valor
negociado a R$ 46.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80, Melhor lance: R$

46.529,9900, Valor Negociado: R$ 46.500,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:45

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 19
Descrição: Arame Galvanizado
Descrição Complementar: Arame Galvanizado Material: Metal , Tipo: Nº 14 , Diâmetro Fio: 2,10 M
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item
18)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 40.075,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 26.379,0600 , com valor
negociado a R$ 26.375,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

26.379,0600, Valor Negociado: R$ 26.375,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:46

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Item: 20
Descrição: Manta
Descrição Complementar: Manta Material: Poliéster , Largura: 150cm M, Características Adicionais: Manta Acrilica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.200 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor Estimado: R$ 12.276,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.792,2600 , com valor
negociado a R$ 11.792,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:35:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SANTO
ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor lance: R$

11.792,2600, Valor Negociado: R$ 11.792,0000

Homologado 24/11/2023
09:32:47

VALDERY JOSE
DA SILVA
JUNIOR

Fim do documento


